1

Indicação nº. 166/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Marcio José Albertini, acompanhado
pelos vereadores Giovani Donizete dos Anjos e Walcir Joaquim, por meio
deste, solicitam a Chefe do Executivo Municipal, em exercício, senhora
Claudia Helena Negrão Batista, que determine ao setor competente da
Administração Pública que realize melhorias asfálticas na Rua Gastão
Vidigal, próximo ao número 785, na Vila Rubim.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica visando atender
as necessidades dos moradores do referido local, tendo em vista que na
localidade mencionada a rua se encontra em péssimas condições, com
inúmeros buracos que geram transtornos constantes aos moradores e
também aos que trafegam no local.

 Sala das Sessões em 21 de maio de 2018.

Márcio José Albertini
Vereador

Walcir Joaquim   Giovani Donizete dos Anjos
                 Vereador                               Vereador

11h02min.